

पावर ग्रिड कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उधम)

पूर्वी क्षेत्र पारेषण प्रणाली-1, मुख्यालय,
बिहार राज्य ईलेक्ट्रीसीटी बोर्ड कोलोनी,
टी. आर. डब्लू सेंटर के नजदीक, पोस्ट+थाना-शास्त्रीनगर
केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी, पटना-८०००२३

Speed Post

संदर्भ: PG/ER-I/RHQ/RTI-240/2019-20/

3875

दिनांक: 05.03.2020

सेवा में,

श्री संजय यादव,

मकान मालिक डौ.सतीश कुमार,

सी.सी.मुखर्जी रोड, आदमपुर,

भागलपुर-(बिहार). — 812001

विषय: सूचना अधिकार अधिनियम-2005 के अंतर्गत मांगी गयी जानकारी के सम्बन्ध में।

महाशय,

कृपया आप अपने आवेदन ईमेल रजि.न. RTI/2019-20/19030 & MIS No.PGCIL/R/E/ 20/ 00059 दिनांक-11.02.2020 के द्वारा आर.टी.आई. अधिनियम-2005 के अंतर्गत सूचना प्राप्त हेतु पू.क्षे.1, पावरग्रिड, आर.टी.आई, पटना-23 को अग्रसारित किया गया था का संदर्भ लें। पू.क्षे.1, पावरग्रिड, आर.टी.आई, पटना-23 कार्यालय को दिनांक 12.02.2020 को प्राप्त हुआ था। आपके आवेदन को सम्बंधित पू.क्षे.1, पावरग्रिड, मानव संसाधन विभाग, पटना-23 को सूचना/उत्तर प्राप्त हेतु अग्रसारित किया गया था। सम्बंधित विभाग द्वारा जो सूचना/उत्तर प्राप्त हुआ है, वह निम्नलिखित वर्णित किया जा रहा है:-

“No such information is available in HR Department,RHQ,ER-I,Patna”.

प्रथम अपीलीय प्राधिकार का पता:

श्री ए.के मैती,

मुख्य महाप्रबंधक(प्रभारी) सह अपीलीय प्रथम प्राधिकारी,

पावरग्रिड,मुख्यालय, पूर्वी क्षेत्र-1,

बिहार राज्य ईलेक्ट्रीसीटी बोर्ड कोलोनी,

टी.आर.डब्लू सेंटर के नजदीक,

पोस्ट&थाना-शास्त्रीनगर,पटना-800023(बिहार)

सधन्यवाद।

भवदीय

5/3/2020
(एम.के.अग्रवाल)

वरि.महाप्रबंधक (वाणिज्य) एवं
केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी

RTI REQUEST DETAILS	
Registration No. : PGCIL/R/E/20/00059	Date of Receipt : 11/02/2020
Type of Receipt : Online Receipt	Language of Request : English
Name : SANJAY YADAV	Gender : Male
Address : SANJAY YADAV, House of Dr. Satish Kumar, C C Mukherjee Road, Adampur, Bhagalpur, Pin:812001	
State : Bihar	Country : India
Phone No. : Details not provided	Mobile No. : +91-8406907040
Email : sanjay.yadav.gora@gmail.com	
Status(Rural/Urban) : Urban	Education Status :
Is Requester Below Poverty Line ? : Yes	Citizenship Status : Indian
Amount Paid : 0)	Mode of Payment : Payment Gateway
Does it concern the life or Liberty of a Person ? : No(Normal)	Request Pertains to :
Information Sought : A COPY OF ALL DOCUMENTS REGARDING ACTIONS TAKEN ON ALL COMPLAINTS AGAINST SHRI S N SAHAY, RETIRED ED, POWERGRID MAY KINDLY BE FURNISHED.	
<input type="button" value="Print"/> <input type="button" value="Save"/> <input type="button" value="Close"/>	

No such information is available
in HR Department, RHD, Patna

Sr. ~~DGM~~(HR) 2/3/20
27.02.2020

Sr. GM (Comm) & CPIO

2/3/20

बिहार



सरकार

खाद्य एवं उपभोक्ता संरक्षण विभाग, बिहार

बी. पी. एल. लाल राशन कार्ड

2008 - 2017



लाल राशन कार्ड

4529465

जिला कोड एवं नाम-

क्रम संख्या :

बी.पी.एल. क्रमांक 1165-562

कार्डधारी का पूरा नाम रंजय यादव

पिता/पति का नाम रनीश यादव

पेशा मजदूरी

आवासीय पता गाँव

मुहल्ला _____ वार्ड नं. _____ सर्किल नं. _____

जन वितरण प्रणाली के दुकानदार का नाम _____

सर्किल नं. _____ वार्ड नं. _____

राशन कार्ड निर्गत की तिथि _____

प्रा० आ० पदा० प्रथम पदा० वि० प्रखंड विकास पदा०
(मुहर सहित) (मुहर सहित)



संदर्भ: PG/ER-I/RHQ/RTI-240/2019-20/ 3875

सेवा में,

श्री संजय यादव,

मकान मालिक डौ.सतीश कुमार,

सी.सी.मुखर्जी रोड, आदमपुर,

भागलपुर-(बिहार). 812001

स्पीड पोस्ट / SPEED POST

BNPL Code NO-
PAT-24301

04

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)

पूर्व क्षेत्र -I मुख्यालय : बोर्ड कॉलोनी, शास्त्री नगर, पटना - 800023 (बिहार), दूरभाष : 0612-2283002 (इपीएबीएस)
Eastern Region -I RHQ. : Board Colony, Shastri Nagar, Patna - 800023 (Bihar), Tel. : 0612-2283002(EPABX)



पावरग्रिड



EF 18427637 6IN